Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: carnaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

saladaS~13

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 833/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE, ATRAVÉS
DO SETOR COMPETENTE SEJAM RECAPEADAS AS RUAS: DOS TAPUIAS E
TRAVESSA TUPI, NO BAIRRO NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO".

JUSTIFICA TIVA

Os moradores e usuários das ruas acima citadas, devido a

situação que se encontram, totalmente esburacadas, estão solicitando reparo o

mais breve possível, proporcionando assim melhores condições de tráfego.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2013.